4. Το με αρ. πρωτ. 210979/22-09-2020 έγγραφο γνωμοδότησης της Νομικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κρήτης. 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

1.   Την αποδοχή της 811/2023 απόφασης Δ’ Μονομελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Ηρακλείου. 
2. Την καταβολή ποσού Πέντε χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τρία ευρώ και 

δεκαοκτώ λεπτών (5.793,18 €) και των τόκων υπερημερίας ποσού 
επτακοσίων εξήντα ένα ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτά  (761,79 €). 

3. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έργου με τίτλο:  
«ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ, 
ΜΕΛΕΤΕΣ, ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΛΠ από τον Φορέα 00.072-00 με ΚΑΕ 0892.01 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  

Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αποδέχεται την 811/2023 απόφαση Δ’ Μονομελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Ηρακλείου και εγκρίνει την καταβολή ποσού Πέντε χιλιάδων 
επτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (5.793,18 €) και των 
τόκων υπερημερίας ποσού επτακοσίων εξήντα ένα ευρώ και εβδομήντα εννέα 
λεπτών (761,79 €) και αναλυτικότερα ως παρακάτω: 

Α.- Για την πρώτη ενάγουσα Γαβριλάκη Μαρία του Μιχαήλ (ΑΦΜ 076817303) 
(α).-Επιδικασθέν Κεφάλαιο :  ευρώ 3.699. 
(β).- Ημέρες υπολογισμού τόκων υπερημερίας (3%) από  01-01-2021 έως 19-05-